DE LICITAÇÃO,   junto a DAMIÃO GOMES DE ARAÚJO - ME, CNPJ:
01.734.880/0001-92, para a prestação de serviços de organização
do evento “Entrega dos Títulos de Cidadão Timbaubense – Edição
2025”,  promovido  pela  Câmara  Municipal  de  Timbaúba  dos
Batistas/RN, no valor global R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais),
ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

Timbaúba dos Batistas/RN, 12 de novembro de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA
   Presidente da Câmara Municipal